
Příloha č. 2a — Kupní smlouva pro část 1

 

Dodavatel:

se sídlem:

zastoupen:

osoby oprávněné kjednání:

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

IČ:

DIČ:

Bankovníspojení:

/dále jen Dodavatel/

Objednatel:

se sídlem:

zastoupen:

osoby oprávněné |< jednání

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

IČ:

DIČ:

ID datové schránky:

bankovní spojení:

/dále jen Objednatel/

 

KUPNÍ SMLOUVA

Auto Pokorný motors s.r.o.

lVIaříkova 564/46, Ivanovice, 621 00 Brno

 

268 98 152

C226898152

Oberbank_

Společnostje zapsána v OR vedeném u Krajského soudu Brno

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Výzkumné energetické centrum (VEC)

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava - Poruba

doc. Dr. Ing. Tadeáš Ochodek, ředitel VEC

doc. Dr. Ing. Tadeáš Ochodek, ředitel VEC

., manažer kvality a administrátor projektů

619 89 100

CZ61989100

d3kj88v

CSOB Ostrava, č. ú.“

(ve smlouvě společně dále také jako „smluvní strany“)



1.

|.

PŘEDMĚT SMLOUVY

Dodavatel se touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených zavazuje dodat pro objednatele zboží

specifikované v čl. II, této smlouvy a Objednatel se zavazuje zboží převzít dle podmínek stanovených v čl.

IV. této smlouvy a za dodání tohoto zboží se zavazuje zaplatit cenu dle čl. |||. této smlouvy.

Objednatel uzavírá s Dodavatelem tuto smlouvu za účelem realizace projektu „Elektromobilita na VEC",

reg. č. CZ.01.3.14/0.0/0.0/19_252/0019748, (dále jen „Projekt"), který byl předložen ke spolufinancování

z Operačního programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost, Výzva V. Nízkouhlíkové technologie

- Elektromobilita (dále jen „OP PIK”). Dotace jsou poskytovány prostřednictvím Agentury pro podnikání a

inovace (dále jen „Řídící orgán OP PIK”). Objednatel za tímto účelem zadal veřejnou zakázku s názvem

„Dodávka osobních elektromobilů" (dále jen „Veřejná zakázl<a"). Na základě tohoto zadávacího řízení pak

byla pro realizaci Veřejné zakázky část 1 „Dodávka osobního elektromobilu A” vybrána jako nejvhodnější

nabídka Dodavatele v souladu s ZZVZ.

Dodavatel je vázán svou nabídkou předloženou Objednateli v rámci zadávacího řízení na zadání Veřejné

zakázky, která se pro úpravu vzájemných vztahů vyplývajících z této Smlouvy použije subsidiárně.

Il.

SPECIFIKACE DODÁVKY ZBOŽÍ

Dodavatel se zavazuje dodat objednateli 1ks osobního elektromobilu kategorie M1 pro přepravu pěti osob

dle technické specifikace a požadavků objednatele uvedených v příloze č. 1 této kupní smlouvy.

Součástí dodávky jsou příslušné návody a servisní knížka v českém jazyce.

Dodavatel prohlašuje, že pro účely, pro které bude zboží pro objednatele dodávat, považuje uvedenou

specifikaci dodávky za dostatečnou, určitou a srozumitelnou a proti rozsahu a obsahu specifikace nemá

žádné námitky.

Součástí dodávky zboží je i předáni dokladů, které se ke zboží vztahují, a povinností Dodavatele je dále

umožnit Objednatelí nabytívlastnickěho práva ke zboží v souladu s touto smlouvou.

V ceně dodávkyje zahrnuta cena za dopravu zboží.

Dodavatel prohlašuje, že zboží dle této kupní smlouvy splňuje požadavky, které na ně byly kladeny a

specifikovám; v písemné nabidce Dodavatele. Dodavatel dále prohlašuje, že předmětné zboží není zatíženo

právem třetí osoby.

Dodavatel prohlašuje, že je vozidlo nové.

Technická specifikace vozu: Hyundai Kona Electric — barva bílá metalíza, černá střecha

Elektrický motor o výkonu: 150 kW

Kapacita baterie: 64 kWh

Dojezd v km dle WLTP: 484

Délka vozu: 4180 mm

Objem zavaz. prostoru: 332 |

Počet míst: 5

Výbava vozu: Style Premium

Příslušenství: AC na bijecí kabel

2/6



lll.

CENA

Cena za dodávku zboží je cena pevná a je stanovena za kompletni dodání dle předmětu smlouvy a

specifikace dodávky zboží a jsou v ní obsaženy veškeré náklady Dodavatele.

Cena za dodávku zbožíje stanovena následovně:

 

 

 

„ „ Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH

Predmet smlouvy „ „ „

Kc Kc Kc

Dodávka osobního elektromobilu A 953 187 200 169 1 153 356

     
 

Smluvní strany se dále dohodly, že cena zboží bude objednatelem uhrazena po jeho řádném dodání

objednateli. Objednatel se zavazuje zaplatit kupní cenu bezhotovostním převodem uskutečněným na

základě daňového dokladu vystaveného dodavatelem, který bude obsahovat veškeré náležitosti dle zákona

č. 588/1992 Sb. o dani 2 přidané hodnoty — § 12 a jeho splatnost bude 30 dnů.

Daňový doklad bude vystaven ve lhůtě do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění.

Dodavatelem vystavená faktura musí obsahovat název Projektu, reg. číslo Projektu a její přílohou musí být

smluvními stranami podepsaný předávací protokol potvrzující protokolární převzetí Plnění.

Nebude—li faktura obsahovat některou náležitost dle zákona o účetnictví nebo dle požadavků Objednatele

nebo bude-li chybně vyúčtována cena, je Objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti

vrátit druhé smluvní straně bez zaplacení k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí Objednatel důvod

a datum vrácení. Vrátí-Ii Objednatel vadnou fakturu druhé smluvnístraně k opravě, přestává běžet původní

lhůta splatnosti, a tato následně pokračuje po opětovném doručení nově vyhotovené opravené faktury.

IV.

DOBA PLNĚNÍ A PŘEDÁNÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

Dodavatel se zavazuje dodat zboží do 6 týdnů od nabytí účinnosti této smlouvy.

Jakmile bude zboží připraveno k předání Objednateli, je Dodavatel povinen vyzvat objednatele kjeho

převzetí, a to tak, aby k převzetí zboží mohlo dojít nejpozději poslední den lhůty sjednané pro předání zboží.

Objednatel převezme zbožívčetně souvisejících činností s výhradami, nebo bez výhrad.

Smluvní strany jsou povinny o předání zboží vyhotovit protokol o předání a převzetí podepsaný oběma

smluvními stranami. V protokolu o předání a převzetí uvede Objednatel své výhrady.

V.

DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

Objednatel zajistí a sdělí Dodavateli osobu, která bude zprostředkovatelem pro zajištění doplňujících

informací k předmětu smlouvy.

V případě potřeb objednatele na zpracování dalších požadavků nad rámec této smlouvy zašle Objednatel

samostatnou objednávku na zpracování konkrétního požadavku s jasnou specifikací, kterou Dodavatel

ocení a pošle Objednateli k odsouhlasení nebo bude podepsán dodatek k této smlouvě.

3/6



vn.

NEBEZPEČÍ ŠKODY NA ZBOŽÍ A NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA

Objednatel se stává majitelem zboží v okamžiku protokolárního předání zboží a souvisejících činností.

Na Objednatele přecházíveškeré nebezpečí škody na zboží v okamžiku převzetí dodávky v místě dodání.

VII.

ZÁRUKA ZA JAKOST A ODPOVĚDNOST ZA VADY

Zboží má vady, jestliže neodpovídá požadavkům uvedeným v této smlouvě.

Dodavatel poskytuje na zboží záruku v délce 60 měsíců a to bez omezení ujetých km. Záruka začíná běžet

dnem odebrání, předání nebo odeslání zboží.

Dodavatel poskytuje na zboží záruku v délce 96 měsíců nebo 160 OOOkm (podle toho, co nastane dříve) na

trakční akumulátor. Záruka začíná běžet dnem odebrání, předání nebo odeslání zboží.

Dodavatel poskytuje asistenční služby v délce 60 měsíců Ode dne Odebrání, předání nebo Odeslání zboží.

Objednatel má právo 2 vadného plnění z vad, které má zboží při převzetí Objednatelem, byt'se vada projeví

až později. Objednatel má právo 2 vadného plnění také z vad vzniklých po převzetí zboží Objednatelem,

pokud je Dodavatel způsobil porušením své povinnosti.

Vyskytne—li se v záruční době na zboží vada, Objednatel bez zbytečného odkladu, kdy tuto vadu zjistil,

písemně oznámí Dodavateli její výskyt, vadu popíše a uvede, jak se projevuje. Jakmile Objednatel odeslal

toto písemné oznámení, má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady zboží jeho opravou nebo

výměnou.

Dodavatel je povinen odstranit reklamovanou vadu zbožíjeho opravou nebo výměnou nejpozději do třiceti

(30) dnů od jejího oznámení Objednatelem, pokud se smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou

písemnějinak.

Provedenou opravu vady nebo výměnu zboží Dodavatel Objednateli předá na základě písemného

předávacího protokolu podepsaného oběma smluvními stranami.

vm.

SMLUVNÍ POKUTY

V případě prodlení Dodavatele s dodáním zboží a souvisejících činností má Objednatel nárok na smluvní

pokutu ve výši 0,05% z ceny za každý den prodlení. Nárok na náhradu škody není zaplacením smluvní pokuty

dotčen.

V případě prodlení Objednatele se zaplacením ceny má Dodavatel nárok na smluvní pokutu ve výši 0,05%

z ceny za každý den prodlení. Nárok na náhradu škody není zaplacením smluvní pokuty dotčen.

V případě jakékoliv porušení povinnosti Dodavatele stanovené mu touto smlouvou, má Objednatel nárok

na smluvní pokutu ve výši 1.000,— Kč za každé jednotlivé porušení této povinnosti Dodavatelem.

Smluvní pokuta dle této smlouvyje splatná ve lhůtě 10ti dnů Ode dne doručení písemné výzvy k její úhradě.

IX.

ROZHODOVÁNÍ SPORÚ ZE SMLOUVY

Smluvní strany se dohodly, že případné spory budou přednostně řešit dohodou.

4/6



Pokud nejsou smluvní strany schopny dohodou spor vyřešit, potom v případě sporů vyplývajících z této

smlouvy nebo vsouvislosti sní, bude příslušným soudem pro řešení sporů místně příslušný soud

objednatele.

X.

PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY, SKONČENÍ SMLOUVY

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění

v registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Registraci této smlouvy dle ustanovení § 5

zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv provede na základě dohody smluvních stran objednatel.

Tuto smlouvu lze ukončit na základě dohody smluvních stran a na základě odstoupení

Smluvní strany jsou oprávněny písemně odstoupit od této smlouvy v případech stanovených právními

předpisy a touto smlouvou.

Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:

a) Dodavatel bezdůvodně zastaví či přeruší dodávku zboží bez souhlasu objednatele na dobu delší než

14 dnů,

b) Dodavatel poruší povinnosti stanovené mu touto smlouvou

c) Dodavatel neposkytne Objednateli potřebnou součinnost pro řádné předání zboží

Dodavatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:

a) Objednatel bude více jak 14 dnů v prodlení s placením ceny za zboží

b) Objednatel neposkytne Dodavateli potřebnou součinnost k předání zboží a provedem’ souvisejících

činností a bude v prodlení s touto součinnosti více jak 14 dnů

c) ve vztahu k Objednateli bude zahájeno insolvenční řízení

XI.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Veškerá oznámení dle této smlouvy musí být doručována prostřednictvím doporučených dopisů, kurýrní

služby, osobně s potvrzením převzetí, a to na adresy Smluvních stran v záhlaví této smlouvy, pokud jedna

ze Smluvních stran neoznámí druhé Smluvní stianě něco jiného. Dopisy zaslané doporučenou poštou se

také považují za doručené, pokud si je adresát nevyzvedne na příslušném poštovním úřadu nebo u jiného

držitele poštovní licence do deseti (10) kalendářních dnů od uložení a tento desátý den se též považuje za

datum doručení.

Tato smlouva se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále také jako „občanský

zákoník".

Tato smlouva je uzavřena elektronicky. Smlouvu lze změnit pouze číslovanými dodatky v písemné formě.

Smluvní strany ujednávají, že ust. § 582 odst. 2 občanského zákoníku se nepoužije; neplatnost právního

jednání pro nedostatek formy tedy může kterákoliv ze smluvních stran kdykoliv namítnout bez ohledu na

to, zda již bylo plněno či nikoliv.

Dodavatel se zavazuje umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly Projektu, z jehož

prostředků je hrazena cena Plnění, provést kontrolu dokladů, souvisejících s plněním této Smlouvy, a bere

na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 písm. e) zákona č.

320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění.

5/6



Dodavatel uděluje tímto, v souladu s ustanovením § 5 odst. 2 zákona č. 101/2000 Sb.,o ochraně osobních

údajů, souhlas se zpracováním a zveřejněním osobních údajů uvedených v této smlouvě za účelem jejich

zveřejněnív registru smluv dle zákona o registru smluv, a to na dobu neurčitou.

Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě pravé, vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni

či za nápadně nevýhodných podmínek, smlouvu pročetly, jejímu obsahu porozumělý a na důkaz toho

připojují své vlastnoruční podpisy.

Seznam příloh:

Příloha č. 1 — Technická specifikace (příloha la zadávací dokumentace)

V Brně dne V Ostravě dne

Za Dodavatele: Za Objednatele:

doc. Dr. Ing. Tadeáš Ochodek

 

Auto*Pokorný Motors s.r.o. ředitel

Maříkova 564/46, 621 00 Brno VŠB-TUO, Výzkumné energetické centrum

 
6/6



Příloha č. la — Technická specifikace pro část 1

' ;.ai L

A.,. ,

m.

 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Dodávka osobních elektromobilů — část 1

Dodávka osobního elektromobilu A

Předmět plnění:

Předmětem plněníje dodávka 1ks osobního elektromobilu kategorie M1.

Dále uvedené požadavky jsou uvedeny bud'jako minimální nebojsou uvedeny rozsahem hodnot.

Nový osobní elektromobil kategorie M1 pro přepravu pěti osob

1. Technická specifikace

— elektrický motor o výkonu 140 kW

- baterie o kapacitě 62 kWh s aktivním systémem ohřevu a chlazení

— dojezd 380 km (dle WLTP)

— palubní nabíječka 10 kW

— LED hlavní světlomety s automatickým přepínáním dálkových světel

- délka vozu 4100 - 4300 mm, objem zavazadlového prostoru 310 |

- barva vozu metalíza, střecha, vnější zrcátka a sloupky v odlišné barvě, černý interiér

Výbava

— Airbag řidiče a spolujezdce, boční airbagy, okenní airbagy, rozpoznávánídopravních značek

- Aktivní asistent pro vedenívozu vjízdních pruzích, adaptivní tempomat

- Tepelné čerpadlo pro vytápění a klimatizování

- Vyhřívání předních a zadních sedadel a volantu

— Výškově a podélné nastavitelný volant

— Sedadla s koženým čalouněním, přednís ventilací

— Průhledový head—up displej

- Přední a zadní parkovací senzory, parkovací kamera

— Integrovaná navigace s 10" dotykovým displejem, kola z lehkých slitin 17”

Dodací lhůta a záruky

— Dodací lhůta 6 týdnů od nabytí účinnosti smlouvy

- 5 let záruka bez omezení ujetých km

- 5 let asistenčníslužby

— 8 let/ 160 000 km záruka na trakčníakumulátor

Příslušenství

- AC nabíjecí kabel

U vozu musí být možné odečíst DPH. Konkrétníverze odstínu metalízy budou dohodnuty až s vybraným

dodavatelem.


